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Questions and Answers for Solicitation W4938-23-050S/B — August 16th, 2023 (French Follows*)

Questions:

1. Mandatory Criterion M3 states that the contractor must provide written materials in reference to the
topics covered during the workshop, in electronic format. The nature of this requirement would
necessitate several hours of work on the part of the contractor(s). This has also already been
identified as a paid deliverable in both the Statement of Work and Basis of Payment. As such, could
the Crown please remove this requirement?

2. Has there been an incumbent within the past twelve months (or greater) either as a Term, Casual, or
Agency Contract (THS, TSPS, TBIPS, ProServices, etc.) performing these or similar duties?
a. If so, who is the incumbent vendor and have they been invited?

b. If so, can you provide the number of days worked on said contract along with the dollar
value?

Answers:

1. No, it will not be removed as it is an essential part of the requirement. Vendors should include that
time in their proposal quote.

2. No, no incumbent exists for this requirement.
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Questions et réponses pour la demande de soumissions W4938-23-050S/B — 16 ao(t 2023 (en
anglais ci-dessus?*)

Questions :

1. 1.Le critére obligatoire M3 stipule que I'entrepreneur doit fournir des documents écrits en référence
aux sujets abordés pendant 'atelier, en format électronique. La nature de cette exigence
nécessiterait plusieurs heures de travail de la part de I'entrepreneur. |l s’agit également d’'un produit
livrable payé dans I'énoncé des travaux et la base de paiement. Par conséquent, la Couronne
pourrait-elle supprimer cette exigence?

2. Y a-t-il eu un titulaire au cours des 12 derniers mois (ou plus) qui a rempli ces fonctions ou des
fonctions semblables dans le cadre d’'un contrat temporaire, occasionnel ou d’agence (SAT, SPTS,
SPICT, ProServices, etc.)?

a. Dans l'affirmative, qui est le fournisseur titulaire et a-t-il été invité?
b. Dans l'affirmative, pouvez-vous fournir le nombre de jours travaillés pour ce contrat ainsi que
la valeur monétaire?

Réponses :

1. Non, il ne sera pas supprimé, car il s’agit d’'une partie essentielle du besoin. Les fournisseurs doivent
inclure ce temps dans leur soumission.

2. Non, il n’y a pas de titulaire pour cette exigence.
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